Краснозаводской сельский Совета депутатов
Краснозаводского сельсовета Боготольского района
Красноярского края

	РЕШЕНИЕ

«20» 06. 2024                             с. Красный Завод                                № 14-156

 О прекращении полномочий членов Административной комиссии Краснозаводского сельсовета

В связи с подачей членами Административной комиссии  Краснозаводского сельсовета заявлений в письменной форме о сложении полномочий, в соответствии со ст. 3 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 « Об административных комиссиях в Красноярском крае», Краснозаводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.  Прекратить досрочно полномочий членов Административной комиссии Краснозаводского сельсовета ( согласно поданных заявлений):
- заместителя председателя Соловьевой Людмилы Геннадьевны;
- ответственного секретаря Яненко Ольги Константиновны;
Членов комиссии:
- Марковой Галины Евгеньевны;
- Неверовой Ирины Геннадьевны;
- Каратаева Сергея Андреевича.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам (председатель Михайловская Н.В.).
3. Опубликовать настоящее Решение в  местном печатном органе «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru, на странице Краснозаводского сельсовета.
4.   Настоящее Решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
5.Разместить сообщение о приеме предложений  о  назначение членов Административной комиссии Краснозаводского сельсовета вместо членов  комиссии, полномочия которых были прекращены досрочно  и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru, на странице Краснозаводского сельсовета.

Председатель Краснозаводского                                Глава Краснозаводского сельского Совета депутатов сельсовет

_________ И.Г.Неверова                                           ______О.В.Мехоношин